PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos referentes a
divulgação dos gabaritos das provas objetivas.
Informamos que após o prazo recursal, ocorreram as seguintes alterações nos gabaritos:

Cargos Nº Questão / Ocorrência
202 - Arrecadador de Pedágio 24 / Anulada

204 - Diretor de Escola 35 / Anulada

Os demais gabaritos publicados ficam mantidos.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

Candidato Cargo Nº da Questão Resultado

CAMILA MURA PERES VILLAR 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 2 INDEFERIDO

ADRIANA GARCIA 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 11 INDEFERIDO

ADRIANA ZAMPIERI MARTINATI 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 11 INDEFERIDO

LUCIANA JANAINE DA SILVA ROCHA 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 11 INDEFERIDO

TAIZA ALVES DE SOUZA MATTOS 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 18 INDEFERIDO

ADRIANA ZAMPIERI MARTINATI 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 19 INDEFERIDO

ADRIANA DO CARMO DE JESUS 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 20 INDEFERIDO

LUCIANA JANAINE DA SILVA ROCHA 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 28 INDEFERIDO

ADRIANA ZAMPIERI MARTINATI 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 30 INDEFERIDO

ADRIANA ZAMPIERI MARTINATI 201 Agente de Desenvolvimento Educacional 40 INDEFERIDO

ALESSANDRO ALVES FEITOZA 202 Arrecadador de Pedágio 1 INDEFERIDO

VALTER HUMBERTO BUENO DA SILVA 202 Arrecadador de Pedágio 7 INDEFERIDO

VALTER HUMBERTO BUENO DA SILVA 202 Arrecadador de Pedágio 15 INDEFERIDO

VALTER HUMBERTO BUENO DA SILVA 202 Arrecadador de Pedágio 19 INDEFERIDO

ANTHONY WILLIAM PICELLI DE ALMEIDA 202 Arrecadador de Pedágio 20 INDEFERIDO

VALTER HUMBERTO BUENO DA SILVA 202 Arrecadador de Pedágio 20 INDEFERIDO

ANTHONY WILLIAM PICELLI DE ALMEIDA 202 Arrecadador de Pedágio 24 QUESTÃO ANULADA

FABIANE EPPRECHT ALVES 202 Arrecadador de Pedágio 24 QUESTÃO ANULADA

LUIS ANTONIO PINTO 202 Arrecadador de Pedágio 24 QUESTÃO ANULADA

NELSON ANTONIO SINGNORETE 202 Arrecadador de Pedágio 24 QUESTÃO ANULADA

NIVEA SANTOS YAMAGAMI 202 Arrecadador de Pedágio 24 QUESTÃO ANULADA

VALTER HUMBERTO BUENO DA SILVA 202 Arrecadador de Pedágio 28 INDEFERIDO

VALTER HUMBERTO BUENO DA SILVA 202 Arrecadador de Pedágio 29 INDEFERIDO

VALTER HUMBERTO BUENO DA SILVA 202 Arrecadador de Pedágio 30 INDEFERIDO

Candidato Cargo Nº da Questão Resultado

VALTER HUMBERTO BUENO DA SILVA 202 Arrecadador de Pedágio 37 INDEFERIDO

ANGELO ANTONIO VILLAR PERES 204 Diretor de Escola 2 INDEFERIDO

ÂNGELA DRUZIAN 204 Diretor de Escola 7 INDEFERIDO

FERNANDA PATRICIA LUCAS LUIZ 204 Diretor de Escola 7 INDEFERIDO

FERNANDA PATRICIA LUCAS LUIZ 204 Diretor de Escola 8 INDEFERIDO

ÂNGELA DRUZIAN 204 Diretor de Escola 11 INDEFERIDO

CAROLINA DE OLIVEIRA LOPES SOUZA 204 Diretor de Escola 11 INDEFERIDO

JULIANA BUENO DA SILVA GARCIA 204 Diretor de Escola 11 INDEFERIDO

CAROLINA DE OLIVEIRA LOPES SOUZA 204 Diretor de Escola 18 INDEFERIDO

WALDISONIA BORGES DA SILVA 204 Diretor de Escola 21 INDEFERIDO

MARCIA DALVA MACHINSKI 204 Diretor de Escola 30 INDEFERIDO

ÂNGELA DRUZIAN 204 Diretor de Escola 35 QUESTÃO ANULADA

MARCIA DALVA MACHINSKI 204 Diretor de Escola 37 INDEFERIDO

LUCAS MICHEL DOS SANTOS 204 Diretor de Escola 40 INDEFERIDO

MARCELO TADEU FERNANDES DA MOTTA 205 Médico Diarista I: Auditor 14 INDEFERIDO

MARCELO TADEU FERNANDES DA MOTTA 205 Médico Diarista I: Auditor 23 INDEFERIDO

MARCELO TADEU FERNANDES DA MOTTA 205 Médico Diarista I: Auditor 29 INDEFERIDO

ISABELE SARTORI LEONE VALENÇA 214 Médico Diarista I: Oftalmologista 10 INDEFERIDO

ISABELE SARTORI LEONE VALENÇA 214 Médico Diarista I: Oftalmologista 39 INDEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Limeira, 22 de novembro de 2018.

MICHEL AZEVEDO ARAUJO

PRESIDENTE

PAULO ROBERTO BARCELLOS DA SILVA JUNIOR
VICE-PRESIDENTE

ROSELI OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS MARCUS DIEGO CLARO PRISCILA PEREIRA SIZINO
 MEMBROS